
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSITA TANGERANG U20 VS PERSIJA JAKARTA U20     1 - 0
#11 30/01/2025, 14.00 MINI PAGEDANGAN, TANGERANG   Cerah   28 C   Penonton: 0

Wasit : BACHTIAR ERIC
Asisten Wasit 1 : ACENG ROHMAN
Asisten Wasit 2 : RUSDIAN PUTRA

Cadangan Wasit : ABDUL HAKIM
Penilai Wasit : PRASETYO HADI
Match Commisioner : IWAN ASWANDI

HIDAYAT

General Coordinator : FAJAR BAHARI
RAMADHAN

Media Officer : ARIES MAULANSYAH

PERSITA TANGERANG U20 PERSIJA JAKARTA U20
UNGU - UNGU - PUTIH PUTIH - PUTIH - HITAM

[ 69 ] GK RAFI PAMUNGKAS
[ 6 ] AM EVAN .A. TUHUTERU  81
[ 13 ] RWF COIS ARTOMORO RAYA  81(2)
[ 14 ] CB DIOVANI AHMAD RAFLY (C)
[ 16 ] DM AHMAD FAHD ALCHOIR  90+2(1)
[ 35 ] LB CERILUS SERAN  HT
[ 36 ] DM M. ZULFAN DJIAULHAQ MUKTI
[ 38 ] CB RIVAL ALDIVA HIDAYAT
[ 52 ] CF DAFIQ FIRDAUS  51,  59
[ 55 ] CB AZWAN FIKRI ZULKARAMI  67,  81(1)
[ 73 ] RB AEP NURSOFYAN  60,  90+2

[ 22 ] GK MUHAMAD HAFIZH RIZKIANUR
[ 16 ] LB RADITYA YUGIE RAHARDJO  72(1)
[ 29 ] CB MUHAMMAD DANI IBROHIM (C)
[ 32 ] RB FABIO AZKAIRAWAN
[ 39 ] DM DIMAS TIAR PRASETYO  72
[ 45 ] CF IRPAN ABADI SIREGAR
[ 51 ] CF LOCKNA JANU SYAHRIAT  83
[ 52 ] RB ERGUN FIRLANSYAH ARIF  83(2)
[ 56 ] CB MUHAMMAD RAFA RADITYA ABDURAHMAN  26,  57(1)
[ 57 ] RWF ARNOLDUS YANSEN DE OLIVEIRA  57
[ 74 ] DM REFAN NADIEF ATALLAH  83(3)

Substitutes Substitutes
[ 34 ] GK AHMAD RIFAI
[ 12 ] CB MUHAMMAD FABIAN ASLAM  90+2
[ 26 ] LB BILLI SYACH AL KARIM
[ 43 ] RB REYHAN BAGUS SYAHPUTRA  90+2(1)
[ 64 ] LWF KAKA REDA DEPRIADI  59
[ 67 ] CF HAYYIL IZZAM
[ 68 ] CM ALOYSIUS GONZAGA SANDRO MAGENTA  81(2)
[ 74 ] CB AHMAD ARIDHO  81(1)
[ 85 ] CM EVAN ANWAR  HT
[ 89 ] CF MHD. MUFTI RAHIM  81

[ 76 ] GK DAVA ARYULA SIREGAR
[ 18 ] LB AFNAN IRSANDY HAFIDZ  72(1)
[ 34 ] CF KANAKA ATTHA RIADY  72
[ 35 ] AM MUH IZAM
[ 37 ] DM GADING MAHARDIAN KRITANTO  83(3)
[ 40 ] AM MUHAMAD SULTAN AKBAR  83
[ 44 ] LWF IKBAL KHADAFI  83(2),  85
[ 49 ] CB MUHAMAD AL GAZANI DWI SUGANDI
[ 59 ] LWF MUHAMMAD RIZAL  57(1)
[ 66 ] RWF MUHAMAD ZAHABY GHOLY  57

Head Coach:
ILHAM JAYA KESUMA

Head Coach:
PURWANTO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
26 MUHAMMAD RAFA RADITYA ABDURAHMAN

CERILUS SERAN HT

EVAN ANWAR HT

DAFIQ FIRDAUS 51

57 ARNOLDUS YANSEN DE OLIVEIRA

57 MUHAMAD ZAHABY GHOLY

57(1) MUHAMMAD RAFA RADITYA ABDURAHMAN

57(1) MUHAMMAD RIZAL

DAFIQ FIRDAUS 59

KAKA REDA DEPRIADI 59

AEP NURSOFYAN 60

AZWAN FIKRI ZULKARAMI 67

72 DIMAS TIAR PRASETYO

72 KANAKA ATTHA RIADY

72(1) RADITYA YUGIE RAHARDJO

72(1) AFNAN IRSANDY HAFIDZ

EVAN .A. TUHUTERU 81

MHD. MUFTI RAHIM 81



AZWAN FIKRI ZULKARAMI 81(1)

AHMAD ARIDHO 81(1)

COIS ARTOMORO RAYA 81(2)

ALOYSIUS GONZAGA SANDRO MAGENTA 81(2)

83 LOCKNA JANU SYAHRIAT

83 MUHAMAD SULTAN AKBAR

83(2) ERGUN FIRLANSYAH ARIF

83(2) IKBAL KHADAFI

83(3) REFAN NADIEF ATALLAH

83(3) GADING MAHARDIAN KRITANTO

85 IKBAL KHADAFI

AEP NURSOFYAN 90+2

MUHAMMAD FABIAN ASLAM 90+2

AHMAD FAHD ALCHOIR 90+2(1)

REYHAN BAGUS SYAHPUTRA 90+2(1)

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO
YOYO SENIOR

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


